CETAK

1.pendataan

FORM 2.A.2 REKAPITULASI PENDUDUK UNTUK
PELAYANAN DASAR KESEHATAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA KABUPATEN/KOTA :

KAB. PASER SUDAH UPLOAD
KAB. KUTAI KARTANEGARA KOSONG
KAB. BERAU KOSONG
KAB. KUTAI BARAT SUDAH UPLOAD
KAB. KUTAI TIMUR SUDAH UPLOAD
KAB. PENAJAM PASER UTARA SUDAH UPLOAD

KAB.

MAHAKAM ULU

SUDAH UPLOAD

KOTA BALIKPAPAN

SUDAH UPLOAD

KOTA SAMARINDA

SUDAH UPLOAD

KOTA BONTANG

KOSONG




2.perhitungan

FORM 2.A.3 REKAPITULASI FASILITAS
PELAYANAN KESEHATAN DAN SUMBER DAYA
MANUSIA KESEHATAN DAERAH

FORNI Z.B.4 PENGHITUNGAN REBUTUHAN
ALAT KESEHATAN, BAHAN MEDIS HABIS PAKAI,
OBAT, VAKSIN, DAN PERLENGKAPAN UNTUK
PELAYANAN DASAR KESEHATAN DAERAH

KABUPATEN/KOTA KABUPATEN/KOTA : KABUPATEN/KOTA
SUDAH UPLOAD SUDAH UPLOAD
KOSONG KOSONG
KOSONG KOSONG
SUDAH UPLOAD SUDAH UPLOAD
SUDAH UPLOAD KOSONG

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

KOSONG

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

KOSONG

KOSONG




3.perencanaan

FORM 2.B.5 PENGHITUNGAN KEBUTUHAN
SDM KESEHATAN UNTUK PELAYANAN DASAR
DAERAH KABUPATEN/KOTA KABUPATEN/KOTA :

FOURIVI Z.C.3 PENTUSUNAN RENCANA
PEMENUHAN UNTUK PELAYANAN DASAR
KESEHATAN DALAM DOKUMEN RENCANA
PEMBANGUNAN JANGKA MENENGAH DAERAH
KABUPATEN/KOTA

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

KOSONG

KOSONG

KOSONG

KOSONG

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

KOSONG

KOSONG

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

KOSONG

KOSONG




4.pelaksanaan

FORIVI Z.C.Z& PENTUSUNAN RENCANA
PEMENUHAN UNTUK PELAYANAN DASAR
KESEHATAN DALAM DOKUMEN RENCANA
STRATEGIS PERANGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

FORM 2.D.2 CAPAIAN PELAKSANAAN UNTUK
PELAYANAN DASAR KESEHATAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA KABUPATEN/KOTA :

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

KOSONG

KOSONG

KOSONG

KOSONG

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

KOSONG

KOSONG

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

KOSONG

SUDAH UPLOAD

SUDAH UPLOAD

KOSONG

KOSONG
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KAB. PASER

KAB, KUTAI KARTANEGARA

KA. HERAD

KA. KUTAL BARAT

AR, KUTAI TIMUR
KAD, PENATAM PASER UTARA
AR, MAHAKAM LY

SUDAH L0

KOTA BALTKPAPAN

KDTA SAMARINDA

E 5

ELIAH L)

KOTA BONTANG




EE CAPRIAN SPM
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| KETERISIAN PENGISIAN CAPAIAN SPM

PROVINST KALTMANTAN TIMUR

. KAB.

. KAB.

KAR.

N EVH

-HAR.

< KAB.

KRR MAHAKAM

PASER

KUTAL KARTANLGARA

BERAL

WUTAL BARAT

KUTAT TIMUR.

PLRATAM PASEIR UTARA

- KOTA BALIKPAPAN

- HOTA SEMARTNDA

- KOTA BONTANG

PENDIDTCAN
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g ]
£ 2

KETERISIAN SPH

1 HERIAAN PERUMAHAN
KESEHATAN TRANTIBUMLINMAS
rsslial) “

(ovso e J cooon o [ oomo s I coerow Jcoom ]
o720 [ o000 o I (10000 o0l (ea0 ) — QR
(10000 ) I 1000 %1l 10000 )l 1000 % [ oo
[ (453 55 [l 00.00 o1 M (100001 [l (521050 [l a3 o) |
[ (630 1 [l o000 ) Y o) s IR
190000 I :o000 0 I (10000 ) l 10000 ) oo )|
[79.56 %) (39.20 %] (5333 %)
(10000 %) i (100.00 %) [ (100.00 ) [ sz o) [l (a1 o) |
(10000 %) Y (6.5 %) [ cou9 0 I cio0.00 %) [ (100,00 %)
[ouo0 ) I oo e I (1000 0l ~Cioaoo)— oo



B caPRIAN SPM i HETERISIAN PEMGISIAN CAPAIAN SFM

PROVIRS] KALIMANTAN TIMUR

G401 . KAB. PASFR

6402 . KAB, KUTAI KARTANEGARA

6903 . KAB, BERAU

G307 . KAB. KUTAI BARAT

64908 . KAD. KUTAL TEMUR

B0V . KAE, PENAIAM PASER UTARA

411 . KAB, MAHAKAM B

671 NOTA BALIKFARAN

6472 . KOTA SAMARINDA

G474 . KOTA DBONTANG

PENDIDIKAN

499.00 %

533

94.26

66,29

9.2

B1.10

88,33

4241

96.78

97.92

KESEHATAN

100,00 %

79.16

73.50

57.29

75.68

75.97

52.30

5,62

B5.01

6741

73.37

PEKERIAAN

UMM

100.00 %

51.12

4110

31.95

100.00

Falys ]

20,73

A5.65

46,14

a0.81

72132

MAHAN
T

100,00 ¥
L0060
6850
100.00
74.29
100.00
LUHLIH)
92,83
50,00
100.00

95.00

TRANTIBUMLINMAS.

100,00 %

96.78

7741

65,26

570

9631

bo.20

7215

96.78

85.31

97.96

100,00 ¥

80.19

B6.28

87,26

52.24

b1.48

(X ES

40,36

86,31

97 .61

100.00

9983 %

7726 %

73.51 %

68,00

7105 %

MY

rH

7416 %

T4, 70 W

A7.90 Y

89,40 Ve

TUNTES PRATAMA

TUNTAS PRATAMA

TUNTAS MUDA

TUNTES PRATAMA
TUNTAS MADYA

TUNTAS PRATAMA

TUMTAS PRATAMA

UNTAS PRAT

TUNTAS MALTA

TUNTAS MACTYR



